One
of these studies is the work titled Qur'anic Sciences in the Tafsir of Shiite-Imāmī Mufassir Tūsī,
written by Hüseyin Topal. In his work, the author dealt with the scientific-political period of Abu
Jafer Tūsī (d. 460/1067), the scientific-sectarian aspect of the author, and the general characteristics
of his commentary, to reveal the background on which Tibyān was written. Subsequently, two
separate chapters, which include the approach to the Qur'anic sciences based on narration and
wisdom in Shiite tafsir, have been dealt with.

Bu bölümde,
Tûsî’nin Kur’ân ilimleri ıstılâhatını açıkça ifade etmemekle birlikte, tefsirde verdiği
açıklamalardan hareketle Kur’ân ilimlerine giren konulara yer verdiği
anlaşılmaktadır. Sebeb-i nüzûl rivâyetlerinde hadis kitaplarına ek olarak tarih
kitaplarından da yararlanırken, İmâmiyye’den Muhammed Bâkır (ö. 114/733 [?])
ve Cafer-i Sâdık’tan (ö. 148/765) nakillerde bulunması onun Şîa düşüncesini
yansıttığını göstermektedir.7 Müellifin neshin çeşitleri arasında yer alan hem
tilaveti hem hükmü mensûh olan kısmı kabul etmediği, diğerlerini ise kabul ettiği
anlaşılmaktadır.8 Ayrıca Tûsî neshe geniş bir alan tanımış âlimlerden biri olarak
âyetlerin birlikte anlaşılması mümkün olmaması durumunda neshin gündeme
geleceğini kabul etmektedir.